
ZARZĄDZENIE Nr 637/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.03.2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1593/2016 w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1390) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2016r. poz. 7694) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1593/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Zespół Strategiczny:

1) Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego;
2) Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Środowiskowej – Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej;
3) Dyrektor, Krakowski Instytut Psychoterapii „Podbrzezie” – Stowarzyszenie 

„Siemacha”;
4) Dyrektor Wydziału Edukacji, Urząd Miasta Krakowa;
5) Kierownik Ośrodka Poradnictwa i Terapii Rodzin – Stowarzyszenie „Dobra 

Nadzieja”;
6) Przewodniczący Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
7) Dyrektor Ośrodka Interwencji Kryzysowej;
8) Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny;
9) Zastępca Komendanta Miejskiego Policji;
10) Dyrektor Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie -  Caritas Archidiecezji Krakowskiej;
11) Dyrektor Krakowskiego Centrum Świadczeń, Urząd Miasta Krakowa;
12) Specjalista Okręgowego Inspektoratu  Służby Więziennej w Krakowie;
13) Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień;
14) Prokurator, Prokuratura Rejonowa Kraków – Krowodrza;
15) Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej;
16) Szef Wydziału Prewencji – Oddział Żandarmerii Wojskowej w Krakowie;
17) Specjalista w Dziale Koordynacji Pracy Filii, Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej.
18) Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, Urząd Miasta Krakowa.”;

2) w §1 w ust. 2 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:
„6) Zespół ds. Działań Lokalnych nr 6:

a) Naczelnik Wydziału Prewencji, Komisariat Policji I, 
b) Naczelnik Wydziału Prewencji, Komisariat Policji II, 
c) Psycholog, Ośrodek Poradnictwa i Terapii Rodzin, Stowarzyszenie Dobrej Nadziei ul. 

Batorego 5,



d) Pedagog, Katolickie Gimnazjum im. Świętej Rodziny z Nazaretu, 
e) Pedagog szkolny, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3, 
f) Pedagog szkolny, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11, 
g) Specjalista pracy socjalnej, Filia nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
h) Kierownik Filii nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
i) Psycholog, Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 
j) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia - I Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich, 
k) Kurator specjalista, Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia – II Zespół 

Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych,
l) Dyrektor, Krakowski Instytut Psychoterapii, ul. Podbrzezie 6,
m)Kierownik Działu Profilaktyki i Terapii, Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień,
n) Członek zarządu, Dom Terapii Krakowska Fundacja Psychoterapii i Rozwoju.”

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r.


